

## KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS JAYABAYA Nomor : 150/DEK/FEB-UJ/VIII/2021

## Tentang

# PENUGASAN TENAGA PENGAJAR FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS SEMESTER GANJIL 2021/2022

### DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS JAYABAYA

Menimbang

- : a. Dalam rangka kelancaran pelaksanaan Perkuliahan Semester Ganjil 2021/2022 perlu ditugaskan tenaga pengajar untuk mata kuliah yang diberikan di Fakultas Ekonomi dan Bisnis
  - Perlu dikeluarkan SK Dekan tentang penugasan tenaga pengajar Semester Ganjil 2021/2022 di Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Jayabaya.

Mengingat

- : 1. UU Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
  - 2. UU Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen
  - UU Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen
  - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2009 tentang Tunjangan Profesi Guru dan Dosen
  - 6. Permenristekdikti No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
  - 7. Statuta Universitas Jayabaya Tahun 2014
  - SK. Rektor Universitas Jayabaya No. 11 Tahun 2018 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Jayabaya.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan Pertama

: Menugaskan: RIAH UKUR Br.GINTING, S.E., M.M. untuk mengajar:

No.	Mata Kuliah	SKS	Kelas	Hari	Jam	Ruang
1	BANK DAN LEMBAGA KEU.LAINYA	3	III.MNJ	SENIN	07.20 - 09.50	Online
2	ANGGARAN PERUSAHAAN	3	V.MNJ	SENIN	10.00 - 12.30	Online
3	MANAJEMEN KUALITAS	3	V.MNJ	SELASA	12.30 - 15.10	Online

Kedua

: Tugas dan wewenang yang bersangkutan

- Menyusun rencana perkuliahan atas dasar Satuan Rencana Pembelajaran Semester (RPS), untuk 16 kali pertemuan
- b. Memberikan pengajaran sesuai dengan silabus dan Rencana Pembelajaran Semester (RPS)
- Memberikan tes, kuis atau tugas mandiri kepada para mahasiswa yang diasuhnya
- Mengevaluasi kemampuan mahasiswa melalui Tugas-tugas, Ujian Tengah Semester (UTS) dan Ujian Akhir Semester (UAS), serta mengawasi ujian
- e. Menyusun naskah soal dan jawab untuk mata kuliah yang diberikannya
- f. Mengisi Berita Acara Perkuliahan sesuai dengan ketentuan yang berlaku, pada setiap perkuliahan berakhir
- g. Menerima imbalan sesuai dengan ketentuan yang berlaku di lingkungan Universitas Jayabaya

Ketiga Keempat : Bertanggung jawab kepada Dekan sampai akhir semester

: Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan

perubahan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di Pada hari

Tanggal

: Jakarta, : Senin

: 9 Agustus 2021

Fakultas Ekonomi dan Bisnis,

r, S.E., M.M.

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth:

- 1. Para Pembantu Dekan;
- 2. Para Ketua Program Studi
- 3. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan;

Jl. Pulomas Selatan Kav. 23 Jakarta 13210 Telp./Fax. (021) 4700901 http://www.febjayabaya.ac.id - email: feujakademik@gmail.com